
 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR  692/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 9 października 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia  
Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług i materiałów   
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje: 

     
§ 1. W  uchwale  Nr  568/2014  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  10  stycznia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do 
składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług i materiałów, zmienionej uchwałami  
odpowiednio Nr 635/2014 z dnia 8 maja 2014 r., Nr 662/2014 z dnia 9 lipca 2014 r.,  
Nr 681/2014 z dnia 25 września 2014 r. i Nr 689/2014 z dnia 1 października 2014 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) usług wyszczególnionych w załączniku nr 1 do uchwały za kwotę nie wyższą niż 
715 780 zł;”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


